
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23306  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 3

Datum 03.10.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TV Eintracht Algermissen II

Spielort Algermissen, SH  Gastmannschaft TUSPO Lamspringe

 

Heimmannschaft

TV Eintracht Algermissen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Hartmann, Linda - - 2

8 Wahrburg, Kristina - - 23:22 23:46

9 Fritz, Isabell - -

10 Holstein, Carla - - 3 08:17

14 Bucksch, Franziska - -

15 Liewald, Svenja - - 0/1

17 Franz, Alina - - 10 2/2

19 Nuxoll, Juliana - - 1

20 Wagener, Stefanie - - 4

22 Weiterer, Lisa - - 2

28 Hennies, Franziska - - 1 47:16

30 Loges, Jaqueline - - 2

41 Potyka, Julia - -

99 Romer, Lena - -

A Voges, Simon - -

B Klein, Julian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 53:31

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TUSPO Lamspringe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Habekost, Nadine - - 2

7 Kiehne, Maren - -

8 Langner, Vanessa - - 08:53 33:44

10 Meyer, Elisa - - 2 43:36

11 Vornkahl, Celina - - 1 56:49

12 Breyer, Sina - -

14 Röxe, Annika - -

15 Fritzsche, Chiara - - 5 4/4

16 Pfeffer, Melina - - 18:05

19 Glatthor, Lenja - - 2

A Warnecke, Iris - -

B Warnecke, Lena - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:51

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 42:31

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Deichsel, Mathias - - - - -

Zeitn. Even, Emily Madlen - - - - -

Sek. Bieneck, Carina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Eintracht Algermissen II

Ergebnis 25:12 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 10 Holstein, Carla

Heim 03:28 2:0 Tor 17 Franz, Alina

Heim 04:34 3:0 Tor 20 Wagener, Stefanie

Heim 05:23 4:0 Tor 17 Franz, Alina

Gast 07:14 4:1 7m mit Tor 15 Fritzsche, Chiara

Heim 08:17 Verwarnung 10 Holstein, Carla

Gast 08:53 Verwarnung 8 Langner, Vanessa

Heim 09:13 5:1 Tor 7 Hartmann, Linda

Gast 10:14 5:2 Tor 11 Vornkahl, Celina

Gast 12:19 5:3 Tor 10 Meyer, Elisa

Gast 14:11 5:4 Tor 15 Fritzsche, Chiara

Heim 14:46 6:4 Tor 17 Franz, Alina

Heim 15:38 7:4 Tor 17 Franz, Alina

15:51 Auszeit Gast

Gast 18:05 Verwarnung 16 Pfeffer, Melina

Gast 19:57 7:5 Tor 5 Habekost, Nadine

Heim 20:22 8:5 Tor 22 Weiterer, Lisa

Heim 22:42 9:5 Tor 17 Franz, Alina

Heim 23:22 Verwarnung 8 Wahrburg, Kristina

Gast 23:41 9:6 Tor 10 Meyer, Elisa

Heim 23:46 2 Minuten 8 Wahrburg, Kristina

23:48 Auszeit Heim

Heim 24:56 10:6 Tor 30 Loges, Jaqueline

Heim 25:21 11:6 Tor 30 Loges, Jaqueline

Gast 27:14 11:7 7m mit Tor 15 Fritzsche, Chiara

Gast 27:53 11:8 Tor 5 Habekost, Nadine

Heim 31:31 12:8 Tor 19 Nuxoll, Juliana

Heim 32:29 13:8 Tor 10 Holstein, Carla

Gast 33:44 2 Minuten 8 Langner, Vanessa

Heim 33:54 13:8 7m ohne Tor 15 Liewald, Svenja

Heim 35:14 14:8 Tor 10 Holstein, Carla

Heim 40:49 15:8 Tor 20 Wagener, Stefanie

Heim 41:49 16:8 Tor 22 Weiterer, Lisa

Heim 42:20 17:8 Tor 20 Wagener, Stefanie

42:31 Auszeit Gast

Heim 43:24 18:8 7m mit Tor 17 Franz, Alina

Gast 43:36 Verwarnung 10 Meyer, Elisa

Heim 45:25 19:8 Tor 20 Wagener, Stefanie

Heim 47:16 Verwarnung 28 Hennies, Franziska

Gast 47:16 19:9 7m mit Tor 15 Fritzsche, Chiara

Heim 48:16 20:9 Tor 28 Hennies, Franziska

Heim 50:38 21:9 Tor 17 Franz, Alina

Heim 51:37 22:9 Tor 17 Franz, Alina

Gast 53:27 22:10 Tor 19 Glatthor, Lenja

53:31 Auszeit Heim

Heim 53:56 23:10 Tor 17 Franz, Alina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 55:07 23:11 7m mit Tor 15 Fritzsche, Chiara

Heim 55:38 24:11 7m mit Tor 17 Franz, Alina

Gast 56:49 2 Minuten 11 Vornkahl, Celina

Heim 58:06 25:11 Tor 7 Hartmann, Linda

Gast 59:55 25:12 Tor 19 Glatthor, Lenja
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